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Nowelizacja rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 października 2002 r. w tej sprawie, ma na
celu dostosowanie dotychczasowego rozporządzenia
do zmian wynikających z wejścia w życie: 1) z dniem
3 marca 2017 r. ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o
Krajowej Administracji Skarbowej i wyodrębnienia
Służby Celno-Skarbowej w ramach KAS; 2) z dniem 1
lutego 2018 r. ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o
Służbie Ochrony Państwa, która utworzyła nową
formację w miejsce likwidowanego Biura Ochrony
Rządu.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad i trybu
zaliczania okresów służby, pracy i innych okresów do
wysługi lat uwzględnianej przy ustaleniu wzrostu
uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Numer projektu
220.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Nowelizacja rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 7 października 2002 r. w tej sprawie, ma na celu
dostosowanie dotychczasowego rozporządzenia do zmian
wynikających z wejścia w życie: 1) z dniem 3 marca 2017
r. ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej
Administracji Skarbowej i wyodrębnienia Służby Celno-
Skarbowej w ramach KAS; 2) z dniem 1 lutego 2018 r.
ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony
Państwa, która utworzyła nową formację w miejsce



likwidowanego Biura Ochrony Rządu.

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Nowelizacja rozporządzenia proponuje rozszerzenie
dotychczasowych przepisów w taki sposób, aby
uwzględnić zmiany wynikające z powstania Służby
Celno-Skarbowej oraz Służby Ochrony Państwa.
Ponadto, w projektowanych przepisach uwzględniono
zmianę brzmienia tytułu ustawy o zaopatrzeniu
emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu,
Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu
Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego,
Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej
Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby
Więziennej oraz ich rodzin.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Teresa Rdzanowska Dyrektor Biura Prawnego ABW

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
IV kwartał 2018 r.

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
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